ris, ut ait glossa in c. Venientis De jurejur. et mu-
lieri,quae praestito juramento asseruit, aliquera in

matrimonium consensisse,probationem aliam non
habenti iniiiime creditur in c. Mulieri, codem
titulo.

129) Vide I. Generaliler Cod. de non numer.
pecun. — Legitimas sanctiones, jus civile quod
vocaturjuslegitimum.quoniam alege 12 Tabularura
originem sumpsit, hinc legitimum jus Quiritum
apud Tullium pro domo sua.

(130) Ut quod, ex I. Generaliter. De non numer.
pecun.
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castigetis.Quod si non oaines,etc. ,duo vestrum ea etc. A
Datum Laterani ii. Kal. Decembris, anno tertio

decimo.

CLXXXllI.

ARCHIEPISCOPIS ETEPISCOPIS PERHISPANUM CONSTITUTIS.

De subsidio prxstando vegibus adversus Sarracenos.

(Laterani, ivldus Decembris.)

(131) Significavit nobis dilectus filius Fernandus

primogenitus charissimi in Ghristo filii nostri Alde.

fonsis illustris regisCasteilse quod ipse militiae suae

primilias omnipotenli Deo desiderans dedicare, ad

exterminandum inimicos nominis Ghristiani de fi-

nibus haereditatis ipsius, quam impie occuparunt^

intentionisstudiumtoto conamine satagit impertiri,

suppliciter postulans el devote requirens ut ei ad

hoc opus fideliter consummandum et nos ipsi apo- g
atolicum irapendamus suffragium et ab aliis facia-

mus opportunum subsidium exhiberi. Nos igitur

pium ejus propositum in Domino commendantes,

fraternitali vestrae per apostolica scripta mandamus
quatenus reges et principes vestros, qui non sunt

cum illis ad treugas observandas astricti, ad opus

siinile peragendum sedulis exhorLationibus induca-

tis, monentes ex parte Dei et nostra subditos ve-

stros, el in remissionem eis omniuui peccaminum

injungentes, quatenus tam praefato primogenito re-

gis Castellae quam aliis regibus ei principibus ve-

stris ad hoc opus salubriterinlendentibusnecessa-

rium impendent auxilium in rebus pariter et perso-

nis, ut per haec et alia bona quae fecerint, ccelestis

regni gloriam consequi mereantur. Pari quoque

remissione gaudere concedimus peregrinos quipro- ^

pria devotione undecunque processerint ad idem

opus fideliter exsequendum. Taliter autem studea-

tis exsequi quod mandamus ut sollicitudo vestra

ciereat in effectu, nosque devotionem vestram va-

leamusmerito commendare.
Datum Laterani, iv Idus Decembris, anno tertio

decimo.

CLXXXIV.
CONSTANTINOPOLITANO PATRIARCHiE.

Ne Grseci faveant Michulicio.

(Laterani, vii Idus Decembris.)

Ex litterischarissimiinChristo filiinostri Henrici